平成 21 年 3 月 2 日
各位

株式会社 埼玉りそな銀行

中小企業金融円滑化のための「休日ご融資相談ダイヤル」
ならびに「休日ご融資相談窓口」の臨時設置について

りそなグループの埼玉りそな銀行（社長 川田 憲治）は、中小企業のお客さまの金融円滑
化に向けた取組みとして、中小企業および個人事業主のお客さまの資金調達方法などに関
するご相談にお応えするため、本部内に臨時の「休日ご融資相談ダイヤル」を設置すると
ともに、県内４ヶ店に「休日ご融資相談窓口」を設置いたしますのでお知らせいたします。

経済環境が一段と厳しさを増し、一層資金需要が高まる年度末において、土曜・日曜・
祝日においても中小企業等の皆さまからの資金調達などに関するご相談にお応えできるよ
う取り組んでまいります。

記

１．設置時期
【休日ご融資相談ダイヤル】

・平成21年3月7日（土）～平成21年3月29日（日）のうち以下の銀行休業日
・3月 7日（土）、 8日（日）、14日（土）、15日（日）、20日（金・祝）、

21日（土）、22日（日）、28日（土）、29日（日） 計9日間

【休日ご融資相談窓口】
・平成 21年 3月 21 日（土）、28 日（土） 計 2日間

２．開設時間 午前９時から午後５時まで

（休日ご融資相談ダイヤル・休日ご融資相談窓口ともに）

３．設置場所
【休日ご融資相談ダイヤル】
・本部（北浦和）

「埼玉りそな銀行 休日ご融資相談ダイヤル 0120-22-7998」

【休日ご融資相談窓口】
・埼玉県内の融資相談窓口設置店舗（４ヶ店）
（大宮支店、川越支店、春日部支店、熊谷支店）※詳細は別紙をご参照ください

４．ご相談内容

・「緊急保証制度」を含む中小企業・個人事業主のお客さまへの融資制度について

５．対象となるお客さま

・中小企業および個人事業主のお客さま

※ご融資にあたっては、当社所定の審査があり、また審査に必要な書類をご提出いただく場合もあること

から、ご要望にお応えできない場合もございますのでご了承ください。

休日ご融資相談窓口 設置拠点一覧

店名 所在地 電話番号

大宮支店 さいたま市大宮区大門町三丁目７２番地 048-641-3361

川越支店 川越市幸町４番地１ 049-222-2251

春日部支店 春日部市粕壁二丁目８番８号 048-752-3111

熊谷支店 熊谷市本町一丁目１０１番地 048-521-1511

以上

【別紙】